

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารบ้านพักข้าราชการ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรางบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 สค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	1.2. งานบ้านพักข้าราชการ								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ฐานราก	41.25	ลบ.ม.			125.00	5,156.25	5,156.25	
	- ทุตดินฐานราก แล้วถมดิน	2.60	ลบ.ม.	360.00	936.00	91.00	236.60	1,172.60	
	- ทรายหยาบหนา	2.40	ลบ.ม.	1,800.00	4,320.00	398.00	955.20	5,275.20	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc/ลูกบาศก์)								
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีต 1:2:4 (280 ksc/ลูกบาศก์)	22.05	ลบ.ม.	2,060.00	45,423.00	498.00	10,980.90	56,403.90	
3	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	131.30	ตร.ม.	280.00	36,764.00	133.00	17,462.90	54,226.90	
	- ตะปู	40.00	กก.	27.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB-6	0.780	ตัน	22,732.99	17,731.73	4,100.00	3,198.00	20,929.73	
	- RB-9	0.720	ตัน	21,275.76	15,318.55	4,100.00	2,952.00	18,270.55	
	- DB-12	0.252	ตัน	21,888.60	5,515.93	3,300.00	831.60	6,347.53	
	- DB-16	0.500	ตัน	20,521.98	10,260.99	3,300.00	1,650.00	11,910.99	
	- ลวดผูกเหล็ก	67.56	กก.	40.00	2,702.40	-	-	2,702.40	
5	งานโครงสร้างคานเหล็กรูปพรรณ								
	- C-150x50x20x2.3 mm.	16.00	ท่อน	785.75	12,572.00	-	-	12,572.00	
	- 100x50x25x2.3 mm.	23.00	ท่อน	624.75	14,369.25	-	-	14,369.25	
	- 25x25x1.6 mm.	63.00	ท่อน	189.00	11,907.00	-	-	11,907.00	
	รวมยอดยกไป							222,324.30	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารบ้านพักข้าราชการ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเลข 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ค.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- □ 1 1/2"x3"x2.3 มม.	4.00	ท่อน	635.00	2,540.00	-	-	2,540.00	
	- □ แรงประกอบโครงหลังคา	115.00	ตร.ม.	-	-	160.00	18,400.00	18,400.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
6	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ สีน้ำตาล	255.00	แผ่น	64.00	16,320.00	-	-	16,320.00	
	- ครอบกระเบื้อง	41.00	แผ่น	41.00	1,681.00	-	-	1,681.00	
	- ปิดลอน+เชิงชายไม้	130.00	ม.	125.00	16,250.00	67.00	8,710.00	24,960.00	
	- ต่แรงมุงหลังคา	115.00	ตร.ม.	-	-	31.00	3,565.00	3,565.00	
7	งานพื้น								
	- กระเบื้องขนาด 8"x8"	60.00	ตร.ม.	221.00	13,260.00	125.00	7,500.00	20,760.00	
	- กระเบื้องขนาด 8"x8" ชนิดกันลื่น	6.00	ตร.ม.	231.00	1,386.00	125.00	750.00	2,136.00	
	- กระเบื้องขนาด 4"x4" ชนิดกันเฝ้าสีแดง	9.00	ตร.ม.	248.00	2,232.00	170.00	1,530.00	3,762.00	
8	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	94.00	ตร.ม.	159.00	14,946.00	89.00	8,366.00	23,312.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	190.00	ตร.ม.	58.00	11,020.00	82.00	15,580.00	26,600.00	
	- ผนังฉาบกระเบื้องเงามิควมขนาด 8"x8"	27.50	ตร.ม.	258.00	7,095.00	138.00	3,795.00	10,890.00	
	- ผนังปูนตีเทียม ขนาด 0.08x0.15x3.05 ม.	64.66	ตร.ม.	250.00	16,165.00	96.00	6,207.36	22,372.36	
	ยอดยกไป							399,622.66	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารบ้านพักข้าราชการ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ส.ค. 49 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							383,038.19	
9	งานสี								
	- สีอะครีลิก 100% ภายนอก มอก.2321-2549	96.00	ตร.ม.	50.00	4,800.00	30.00	2,880.00	7,680.00	
	- สีอะครีลิก 100% ภายนอก มอก.2321-2549	27.01	ตร.ม.	55.00	1,485.55	30.00	810.30	2,295.85	
10	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าไม้ระแนง ไม้เทียม 3" เสร้าเหล็กชุบสังกะสี	70.00	ตร.ม.	307.00	21,490.00	120.00	8,400.00	29,890.00	
	- ฝ้ารีวบอร์ดหน้า 6 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม	60.00	ตร.ม.	346.00	20,760.00	110.00	6,600.00	27,360.00	
11	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกบและอุปกรณ์)								
	- ป-4	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	500.00	500.00	14,500.00	
	- ป-5	1.00	ชุด	4,950.00	4,950.00	450.00	450.00	5,400.00	
	- ป-6	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ป-7	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	
	- น-1	3.00	ชุด	3,764.00	11,292.00	350.00	1,050.00	12,342.00	
	- น-3	1.00	ชุด	2,125.00	2,125.00	350.00	350.00	2,475.00	
	- น-4	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	350.00	700.00	2,700.00	
	- น-5	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	350.00	700.00	2,400.00	
	- น-6	1.00	ชุด	1,080.00	1,080.00	350.00	350.00	1,430.00	
12	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ราวระเบียง คสล. ทาสี	13.00	ม.	300.00	3,900.00	90.00	1,170.00	5,070.00	
	รวมยอดยกไป							505,181.04	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารบ้านพักข้าราชการ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเลข 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
13	งานสุขภัณฑ์							505,181.04	
	- โถส้วมน้ำราบบน ใช้หม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
	- ที่วางสบู่ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
	- กระบอกน้ำ แบบปรับอุณหภูมิได้	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	- ราวแขวนผ้า ยาวประมาณ 60 ซม. (เข้าชุดกับสุขภัณฑ์)	1.00	ชุด	120.00	120.00	50.00	50.00	170.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วเปิด	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ก๊อกเตยติดผนัง	1.00	ชุด	75.00	75.00	25.00	25.00	100.00	
	- มานพลาสติกพร้อมราวแขวน	1.00	ชุด	760.00	760.00	70.00	70.00	830.00	
งานระบบสุขาภิบาล									
14	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	4.00	ฟอน	49.00	196.00	14.70	58.80	254.80	
	- จัดหาและติดตั้งข้อต่อ น้ำยาประสานท่อ PVC	1.00	เพมา	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	- ประตุน้ำแบบแกนทาสี 3/4"	1.00	ชุด	264.00	264.00	79.20	79.20	343.20	
15	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	3.00	ฟอน	169.00	507.00	50.70	152.10	659.10	
	- ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ฟอน	107.00	214.00	32.10	64.20	278.20	
	- ท่อ PVC 2 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ฟอน	267.00	534.00	80.10	160.20	694.20	
รวมยอดยกไป								516,972.54	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารบ้านพักข้าราชการ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรางบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเลข 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	601.00	1,202.00	180.30	360.60	516,972.54	
	- จัดหาและติดตั้งข้อต่อ น้ายประสาท่อ PVC	1.00	เหมา	806.00	806.00	241.80	241.80	1,047.80	
	- ช่องระบายน้ำที่พื้น เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	2.00	ชุด	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีจรูป ไม่มีระบบอัดอากาศ 2000 ลิตร	1.00	ชุด	13,200.00	13,200.00	1,980.00	1,980.00	15,180.00	
	- บ่อซึม เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ปล่อยสูง 0.5 ม. 3 ปอก เจาเรู เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว โดยรอบ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
16	งานระบบไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x18 w พร้อมฝาครอบ ชนิดฝังผ้า	5.00	ชุด	1,280.00	6,400.00	135.00	675.00	7,075.00	
	- หลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x18 w พร้อมฝาครอบ ชนิดฝังผ้า	1.00	ชุด	1,740.00	1,740.00	135.00	135.00	1,875.00	
	- สวิตซ์ทางเดี่ยว	5.00	ชุด	40.00	200.00	70.00	350.00	550.00	
	- สวิตซ์สองทาง	1.00	ชุด	56.00	56.00	80.00	80.00	136.00	
	- เต้ารับคู่ มีกราวด์	6.00	ชุด	80.00	480.00	80.00	480.00	960.00	
	- แฉงควบคุมสวิตช์เบอร์รีต	1.00	ชุด	2,780.00	2,780.00	400.00	400.00	3,180.00	
	- สายไฟฟ้า TH-W 2x1.5 sq.mm.	2.00	ม้วน	639.00	1,278.00	500.00	1,000.00	2,278.00	
	- สายไฟฟ้า TH-W 2x2.5 sq.mm.	2.00	ม้วน	946.00	1,892.00	700.00	1,400.00	3,292.00	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด							556,448.94	